Prefeitura Municipal deBananal TurísticadoEstadodeSãoPaulo
Estância

VALE HISTÓRICO

LEI N°045 DE 19DEJUNHO DE 2007.

Dá nome de Ponte "José Rodrigues Leite Primo" à
ponte situada no inicio da Avenida Álvaro Moreira
Ramos naVila Bom jardim.

MIRIAN FERREIRA DE OLIVEIRA BRUNO, Prefeita

Municipal de Bananal, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu

sanciono e promulgo aseguinte Lei: -

Artigo 1° Passa adenominar-se "JOSÉ RODRIGUES LEITE

PRIMO" aponte situada no início daAvenida Álvaro Moreira Ramos naVila Bom

Jardim. -

Artigo 2° Esta leientra emvigor nadata de sua publicação. -Revogam-se

Artigo 3° asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bananal, 19dejunho de 2007. FERREIRADEOll/EIRA

-- .,--~••.•.. ~

MIRIAN BRUNO

ReaistradonoLivrodeRe~istrodeLeisem 19/06/07

PublicadonoQuadrodeAvisosePublicaçõesem 19/06107

Ricardo Luís Reis Nogueira
Assessor Chefe de Gabinete DonaDomiciana,

Praça 185- Centro-CEP 12.850-000-Bananal- SP- Telefone! Fax:(12) 3116-1648
www.banonol.sp.gov.br